140<) "Kbiprbi3ckuii MnBecTr LHOHHO-KpeAHTU bIE BaHK'

KOHCONUANPOBAHHbBIA OTYET Ob UBMEHEHNAX B KAMUTANE

Nno coCTOAHMTO Ha 31 mapTa 2021 roga (BKNHOYNTENbHO)
EfuHMUA N3MepeHus: TbIC CO*M

31 pekabpsa 2019 rogs
VITOro coBOKyNHbIA OXOZ
KypcoBasi pasHuua
HekoHTponupyoLas gons
31 mapTa 2020 roga

31 gekabps 2Q20 roga
VITOro coBOKyMNHbI A0OX0A
KypcoBsas pasHuua
HekoHTponupytowas gons
31 mapTta 2021 roga

AKLMOHEPHbI
Kanutan

1,218,768
0
195,407
0
1,414,175
1,446,372
0
37,265
0
1,483,636

KanuTan,
BHECEHHbI cBEpX
HOMUHana

34,474

0

5,627

0
40,001
40,912

0

1,054

0

41.966

HepacnpepeneHHas
npubbinb K Nnpoyne
pe3epBbl

4.032,589

145,484
(49,833)

0
4,128,240
4349 498
138,493
364,507

0
4,562,495

Peseps no nepecyety
MNHOCTPaHHO
BantoThl

(30,988)
0
(26,274)
0
(57,262)
(67.851)
0
(6,698)
0
(74,549)

Peseps oT
06beanHeHNs
6u3sHeca nog o6LwmUmM
KOHTpOsieM

O O © o ©o o

(239,815)
0
0

(239,815)

NToro kanuTan,
oTHocAWMIACa K
aKLMoHepam
pviifib!
5,254,842
145,484)

124,827 '

0
5,525,154
5,778,930

(101,322)

396,128

0

6.073,736

aons

HekoHTponupytowas

180,063

0

(1,773)

12,736
191,026
2033172

0

(15)

3,798

207,355

NToro kanutan

5,434,905
145,484
123,054

12,736
5,716,180
5,982,502

(101,322)
396,112
3,798
6,251,091



