## КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В КАПИТАЛЕ

по состоянию на 31 марта 2021 года (включительно)

Единица измерения: тыс сом

	Акционерный капитал	Канитал, внесенный сверх номинала	Нераспределенная прибыль и прочие резервы	Резерв по пересчету иностранной валноты	Резерв от объединения бизнеса под общим контролем	Итого капитал, относящийся к акционерам Группы	Неконтролирующая доля	Итого капитал
31 декабря 2019 года	1,218,768	34,474	4.032,589	(30,988)	0	5,254,842	180,063	5,434,905
Итого совокупный доход	0	0	145,484	0	0	145,484 ?	0	145,484
Курсовая разница	195,407	5,527	(49,833)	(26,274)	0	124,827	(1,773)	123,054
Неконтролирующая доля	0	0	0		0	0	12,736	12,736
31 марта 2020 года	1,414,175	40,001	4,128,240	(57,262)	0	5,525,154	191,026	5,716,180
31 декабря 2020 года	1,446,372	40,912	4,359,498	(67.851)	0	5,778,930	203,572	5,982,502
Итого совокупный доход	0	0	138,493	0	(239,815)	(101,322)	0	(101,322)
Курсовая разница	37,265	1,054	364,507	(6,698)	0	396,128	(15)	396,112
Неконтролирующая доля	0	0	_ 0	0	0	0	3,798	3,798
31 марта 2021 года	1,483,636	41,966	4,862,498	(74,549)	(239,815)	6.073,736	207,355	6,281,091

Главный Бухгалтер.

Чолпон Суванбекова

Руководитель Санансо

Гульнара Шамшиева

Председатель Правления

Бектур Алиев

Topida